

حادثه‌ها

دستگیری سارقان منزل با ۲۰ فقره دزدی

● شرق: رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سه سارق منزل با ۲۰ فقره سرقت خبر داد و گفت: هوشیاری یکی از مالکان مغازه سارقان را لو داد. سرهنگ «کامیار چهری» گفت: پرونده از کلانتری ۱۰۷ فلسطین به پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت ارجاع داده شد. پرونده ارسالی حکایت از این داشت که متهمان برای فروش یک دستگاه لپ‌تاپ به مغازه‌ای در پاساژ کامپیوتر ایران مراجعه کردند اما مالک مغازه در بررسی لپ‌تاپ متوجه سرقتی‌بودن آن شد. او در تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی و مالک لپ‌تاپ که شماره تلفن او در لپ‌تاپ ثبت شده بود، شناسایی سارقان را اعلام کرد.

این‌مقام انتظامی با بیان اینکه مأموران کلانتری فلسطین در تحقیقات اولیه فهمیدند، فروشندگان لپ‌تاپ سرقتی، سارقان منزل هستند، بیان کرد: با انتقال متهمان به پلیس کارآگاهان در تحقیقات پلیسی پی بردند متهمان علاوه بر سرقت اعلامی مرتکب ۲۰ فقره سرقت دیگر از منازل مسکونی شده‌اند. سرهنگ چهری افزود: در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعدادی اموال مسروقه از قبیل لپ‌تاپ، دوربین عکاسی، ریش‌تراش، مقداری طلاجات و… کشف شد. وی گفت: تاکنون ۱۷ نفر از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند و متهمان با قرار وثیقه از سوی شعبه ۱۵ بازرسی دادسرای ناحیه ۶ در اختیار کارآگاهان پایگاه سوم برای کشف سایر جزئیات پرونده قرار دارند.

دستگیری جویندگان گنج

شرق: سه جوینده گنج و عتیقه در لواسان دستگیر شدند. سرگرد حسن الهی رئیس کلانتری ۱۱۶ لواسان دراین‌باره گفت: شامگاه دوشنبه اخباری مبنی بر حضور باند سه‌نفره حفاران غیرمجاز در ارتفاعات لواسانات و استخراج اشیای باستانی توسط این افراد به کلانتری ۱۶۶ لواسان اعلام شد که در پی آن مأموران به محل اعلامی اعزام شدند.

وی با بیان اینکه مأموران محدوده‌ای را که این افراد در آن قصد حفاری داشتند، تحت نظر قرار دادند، افزود: سرانجام در ساعت چهار بامداد این حفاران غیرمجاز به همراه ادوات حفاری بازداشت شدند. وی با بیان اینکه از این متهمان یک دستگاه فلزبان، ماسک و تجهیزات حفاری کشف و ضبط شد، گفت: متهمان دستگیرشده در اعترافات خود مدعی شدند بنا بر شنیده‌های آنها در ارتفاعات لواسانات عتیقه وجود دارد و به همین دلیل برای استخراج اشیای باستانی، در محل حاضر شدند و قصد حفاری داشتند که دستگیر شدند. رئیس کلانتری ۱۶۶ لواسان گفت: با توجه به اقرار و کشف ادوات حفاری از متهمان، پرونده تشکیل و دستور بازداشت این افراد توسط مقام قضائی صادر شده است.

سارق میلیاردری طلا به دام پلیس افتاد

- فردی که ۱۵ میلیارد ریال طلا سرقت کرده بود دستگیر شد.

سرهنگ رضا کوهستانی، فرمانده انتظامی شهرستان صومعه‌سرا در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت طلا به میزان سه کیلوگرم در شهرستان صومعه‌سرا، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی با بیان اینکه مأموران با انجام تحقیقات پلیسی موفق به شناسایی و دستگیری یک سارق در این پرونده شدند، افزود: متهم در بازجویی‌های انجام‌شده به سرقت سه کیلوگرم طلا و جواهرات زینتی به‌ارزش ۱۵ میلیارد ریال با همدستی یک نفر دیگر و فروش آنها به یک مال‌خر در رشت اعتراف کرد.

سرهنگ کوهستانی با بیان اینکه مأموران مال‌خر این پرونده را نیز دستگیر کردند، ادامه داد: مال‌باخته در تحقیقات پلیسی عنوان کرد که شیغل او ویزیتور بوده و به‌منظور خرید و فروش طلا قصد رفتن به شهر رشت را داشته است که متهمان با اطلاع قبلی از حمل طلاها به‌دست او، در مسیر صومعه‌سرا به رشت او را به عنوان مسافر سوار کرده و به بهانه خراب‌شدن خودرو پس از پیاده‌کردنش در یک اقدام برق‌آسا کیف حاوی طلاها را که در خودرو بوده، ربودند و به‌سرعت از محل متواری شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان صومعه‌سرا با اشاره به اعتراف سارق و مال‌خر دستگیرشده گفت: مال‌خر که صاحب یکی از طلافروشی‌ها در شهرستان رشت بود، به دلیل اختلافی که با شاکي داشت پیشنهاد ربودن کیف را به متهمان داده بود و آنها نیز اقدام به تعقیب شاکي و سرقت طلاها کردند و سرانجام طلاها را به مال‌خر تحویل دادند و برای این‌کار دو فقره چک دو میلیارد ریالی دریافت کردند.

او با بیان اینکه تلاش برای دستگیری متهم دیگر این‌پرونده ادامه دارد، خاطرنشان کرد: متهم ۳۲ساله و مال‌خر ۳۸ ساله به مقام قضائی معرفی شدند.

ادعاهای زن سارقی که طعمه‌هایش را بیهوش می‌کرد

شرق: زن معتادی که برای تأمین هزینه‌های مواد مخدر اقدام به آدم‌ربایی و سرقت کرده بود، در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت. به‌گزارش خبرنگار ما، این زن ۴۳ساله با شکایت دو زن دیگر که قربانی سرقت شده بودند بازداشت و با صدور کیفرخواست پرونده‌اش برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد.

روز گذشته جلسه رسیدگی به پرونده این زن برگزار شد. بعد از اینکه کیفرخواست علیه متهم خوانده شد شکات در جایگاه قرار گرفتند و خواستار صدور حکم قانونی شدند.

شاکي اول وقتی در جایگاه قرار گرفت، گفت: طلاهای من در منطقه پیروزی سرقت شد. متهم که لیخنه می‌زد و زن مهربانی به نظر می‌رسید، به من نزدیک شد و آب‌میوه‌ای به من داد و گفت رنکت پریده است این آب‌میوه را بخور تا حالت بهتر شود من هم قبول کردم؛ بعد نفهمیدم چه

سرقت‌های سریالی زن نظافتچی برای پرداخت بدهی



شرق: زنی که به‌عنوان نظافتچی وارد خانه‌های مردم می‌شد و در فرصتی مناسب دست به سرقت می‌زد، بعد از طرح شکایت‌های متعدد شناسایی و دستگیر شد. به‌گزارش خبرنگار

ما، از حدود دو ماه پیش به دنبال شکایت‌های مشابه درباره سرقت‌های یک نظافتچی زن از چندین خانه در محله یوسف‌آباد، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. در تحقیقات اولیه از همه پرونده‌ها مشخص شد شکات مراقبت‌های لازم را برای انتخاب نظافتچی نداشتند و عمدتا او را از آگهی‌های اینترنتی دعوت به کار کردند. تیم عملیات کلانتری یوسف‌آباد در تحقیقات خود ۱۷ آدرس متفاوت از متهم پرونده به دست آورد که در بررسی‌های بیشتر مشخص شد همه این آدرس‌ها تغییر کرده است. این در حالی بود که دزدی‌های متهم ادامه داشت.

تحقیقات برای دستگیری این فرد که مشخص بود سارق حرفه‌ای است، همچنان ادامه داشت تا اینکه در یکی از این سرقت‌ها که از طریق دوربین مدارسته ضبط شده بود، مشخص شد سارق بعد از ورود به خانه، با توجه به شناختی که به محل داشته، مستقیم سراغ اتاق خواب رفته و طلاها و پول‌های مال‌باخته را برداشته و متواری شده است.

مأموران شرکت‌هایی را که این فرد از آن طریق به درج آگهی در سایت‌های اینترنتی اقدام کرده بود، شناسایی کردند. مسئولان این شرکت‌ها مدعی شدند

متهم بعد از انجام چند کار با این شرکت‌ها دیگر به تماس‌هایشان پاسخ ن داده و بعد از مدتی نیز گواشی‌اش را خاموش کرده است.

تحقیقات مأموران برای دستگیری این‌زن در جریان بود تا اینکه صاحب یک شرکت خدماتی به

شد؛ کاملاً بیهوش بودم و زمانی که به هوش آمدم طلاهایم سرقت شده بود. شاکي دوم که زنی میان‌سال بود، گفت: متهم با من طرح دوستی ریخت و وارد خانه‌ام شد. یک روز وقتی با هم قرار داشتیم او به من بیسکویت تعارف کرد. وقتی آن را خوردم حالم بد شد؛ اصلاً نمی‌توانستم حرکت کنم، طلاهایم را برداشت و بعد هم من را سوار ماشین کرد و به راننده گفت من مادرش هستم و مدعی شد که بیمار هستم و تازه عمل کرده‌ام؛ بعد من را جایی نزدیکی محل زندگی‌ام رها کرد و رفت.

وقتی نوبت به متهم رسید، او اتهام را قبول کرد و گفت: ماجرا زمانی شروع شد که من مورد سوءاستفاده چند مرد قرار گرفتم و آنها از من عکس و فیلم تهیه کردند و مدام از من اخادی می‌کردند. راه اشتباه رفتم و به جای اینکه شکایت کنم به آنها باج می‌دادم. به خاطر آنچه اتفاق افتاده بود تحت فشار بودم و معताد شدم. اولین بار که سرقت کردم از

قتل پدر به دلیل اختلافات ناشی از بی‌کاری



شرق: پسر جوانی که با پدرش به‌دلیل بی‌کاربودن مرتب درگیر می‌شد، سرانجام او را به قتل رساند. به‌گزارش خبرنگار

ما، مردی جوان ساعت ۱۱:۴۰ صبح شانزدهم

تیرماه با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و از کشته‌شدن پدر ۶۰ساله‌اش از سوی فرد یا افراد ناشناس خبر داد. در پی آن، مأموران کلانتری ۱۴۸ انقلاب در صحنه جنایت حاضر و با جسد مردی ۶۰ساله روبه‌رو شدند.

بررسی جسد نشان داد این مرد با ضربات جسم تیز که به پا و سینه او وارد شده، به قتل رسیده است. بلافاصله موضوع با دستور بازپرس کشیک قتل به کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ اطلاع داده شد. با حضور کارآگاهان در صحنه جنایت و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد فردی که با پلیس ۱۱۰ تماس گرفته پسر مقتول به نام صابر ۳۳ساله است. او در تحقیقات پلیسی به مأموران گفت: شب در اتاق خودم بودم و با

هدستی که به گوش داشتم، در حال گوش‌دادن به

موزیک بودم. صبح از اتاقم بیرون آمدم و ناگهان با جسد خون‌آلود پدرم مواجه شدم و اطلاعی از قتل

ندارم. من با پدر و مادرم زندگی می‌کنم و شب قبل از حادثه مادرم به منزل خواهرم رفته بود. کارآگاهان پس از شنیدن اظهارات پسر مقتول،

در بازرسی منزل او البسه شسته‌شده‌اش را از حمام

کشف کردند. با جمع‌بندی اطلاعات به‌دست‌آمده پسر مقتول به‌عنوان مظنون به قتل دستگیری و به

اداره دهم پلیس آگاهی منتقل شد. با انتقال متهم، او در تحقیقات پلیسی قتل پدرش را انکار کرد اما

با انجام تحقیق از خانواده مقتول مشخص شد

یک خانه بود. با صاحبخانه دوست شده بودم. وقتی وارد خانه شدم صاحبخانه به من یک قرص داد که همان آغاز اعتیادم بود. من طلاها را برداشتم و از خانه خارج شدم اما او شاکیتی نکرد به خاطر قرصی که داده بود؛ تلوتلو می‌خوردم، کم‌کم به قرص اعتیاد پیدا کردم و معتاد شدم. خانواده‌ام بسیار آبرودار هستند و شوهرم مرد بسیار خوبی بود. این کارهای من خیلی آنها را اذیت کرد و زمانی که زندانی شدم شوهرم سکنه کرد و مرد، من هرچه در زندگی داشتمم باختم و درخواست بخشش دارم و می‌خواهم سالم زندگی کنم. من قدر خانواده‌ام را ندانستم و این‌طور آبروی آنها را بردم و درخواست دارم که کمک‌کنم تا حالا که ترک کرده‌ام بتوانم زندگی آبرومندانه‌ای داشته باشم.

بعد از گفته‌های متهم و وکیل مدافع او قضات شعبه ۲ دادگاه کیفری

برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

قتل پدر به دلیل اختلافات ناشی از بی‌کاری

صابر حدود چهار سال است از آمریکا به ایران بازگشته و در این مدت اکثر اوقات بی‌کار بوده و این در حالی است که به مصرف مواد مخدر اعتیاد دارد. پدر صابر که بازنشسته بود، دائم با او

بر سر بی‌کاربودنش درگیر بود.

سرانجام صابر شنبه هفته جاری لب به اعتراف گشود و به قتل پدرش اقرار کرد. او به کارآگاهان

گفت: من و پدرم همیشه بر سر بی‌کاربودنم در حال مشاجره بودیم و او من را دائم تهدید می‌کرد

و مورد ضرب و شتم قرار می‌داد تا اینکه تصمیم به کشتنش گرفتم. روز حادثه وقتی مادرم به منزل خواهرم رفت، من و پدرم در خانه تنها

شدیم، فرصت را مناسب دیدم. به آشپزخانه رفتم و سه چاقو برداشتم. وقتی پدرم از حمام بیرون

آمد، من هم از پشت به او حمله کردم و با چاقو ضربات متعددی به پای او زدم. وقتی به زمین

افتاد با چاقویی که داشتم، ضرباتی به سینه و گردن او زدم. از ترس اینکه بلند شود مرتب با

چاقو به او می‌زدم. نمی‌دانم چه تعداد ضربه به

او وارد کردم فقط به خودم گفتم او باید بمیرد.

وقتی فهمیدم کشته شده است، البسه خون‌آش را درآوردم و رفتم در حمام شستم و سپس در تماس با پلیس از کشته‌شدن پدرم به دست افراد

ناشناس خبر دادم.

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ با

تأیید این خبر، اعلام کرد: با اعتراف صریح متهم

به قتل پدرش، قاتل با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس شعبه ششم دادسرای ناحیه ۲۷ برای

انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار گرفت.

رخداد

دستگیری سارق حرفه‌ای اماکن تجاری

- سارق حرفه‌ای اماکن تجاری بعد از دستگیری به ۵۵ فقره سرقت اعتراف کرد.

سرهنگ «بیزن جنتی» در تشریح این خبر گفت: درپی وقوع چند فقره سرقت اماکن تجاری در سطح شهرستان فردیس، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.

او ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام گشت‌های محسوس و نامحسوس در سطح شهر برای پیشگیری از سرقت و از طرفی با انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی خودروی مزداوانتی شدند که سارق به‌وسیله آن اقدام به سرقت می‌کرد.

جنتی خاطرنشان کرد: کارآگاهان در ادامه تحقیقات خود متوجه شدند متهم قصد فروش یکی از ابزارآلات سرقتی را در سایت دیوار دارد که با ترتیب‌دادن یک قرار صوری، خودروی سارق را شناسایی و بلافاصله متهم را دستگیر و به پلیس آگاهی فردیس منتقل کردند.

این‌مقام انتظامی گفت: در تحقیقات صورت‌گرفته متهم به ۵۵ فقره سرقت با مشارکت همدست خود اعتراف کرد که او نیز با هماهنگی قضائی در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد.

فرمانده انتظامی شهرستان فردیس با اشاره به شیوه و روش سرقت متهمان اظهار کرد: متهمان از روش‌های مختلفی از جمله بازکردن در شیشه میرال مغازه با پیچ‌گوشتی و تخریب حفاظ و کرکره مغازه‌ها با دیلم و… برای سرقت خود استفاده می‌کردند.

به‌گفته او، با تلاش شبانه‌روزی کارآگاهان پلیس آگاهی ۵۵ نفر از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند.

دستگیری سارق با ۲۱ فقره سرقت

- جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری سارق سابقه‌دار و اعتراف او به ۲۱ فقره سرقت قطعات خودرو در شهرستان گرگان خبر داد. سرهنگ «مسعود فروزان» اظهار کرد: پس از وقوع چندین فقره سرقت قطعات خودرو در گرگان و با توجه به اهمیت موضوع، دستگیری سارق با سارقان احتمالی در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

او افزود: در این‌راستا پس از یک‌سری بررسی‌های فنی و اقدامات اطلاعاتی، مأموران موفق به شناسایی یک سارق سابقه‌دار شدند و در عملیاتی غافلگیرانه او را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

جانشین فرمانده انتظامی گلستان، تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه منکر هرگونه جرمی شد اما پس از مواجهه با اسناد و مدارک غیرقابل انکار پلیس به ۲۱ فقره سرقت قطعات خودرو در گرگان اعتراف کرد.

۱۸ کشته در ۲ سانحه رانندگی



شرق: در دو سانحه رانندگی که صبح دیروز به وقوع پیوست، ۱۸ نفر جان خود را از دست دادند. اولین حادثه ساعت ۹ صبح دیروز در نزدیکی خاستگاه سریخ‌داد و ۱۲ کشته بر جا گذاشت. در این حادثه یک مری‌پوس از سمت پل نوغان به سمت خوانسار در حال حرکت بود که به دره‌ای عمیق سقوط کرد.

مجتبی خالدي، سخنگوی سازمان اورژانس، دراین‌باره گفت: با اعلام حادثه به اورژانس ۱۱۵ بلافاصله چهار دستگاه آمبولانس به محل اعزام شد. خالدي گفت: متأسفانه این حادثه ۱۲ کشته و ۹ مصدوم برجا گذاشت که مجروحان پس از اقدامات اولیه از سوی تکنیسین‌های اورژانس به مرکز درمانی انتقال یافتند.

بررسی‌ها برای پی‌بردن به علت این سانحه

محمود علیزاده از وکالت نجفی برکنار شد

شرق: محمدعلی نجفی شهردار اسبق تهران که به اتهام قتل همسر دوشم محاکمه می‌شود، محمود علیزاده یکی از وکلایش را عزل کرد. به گزارش خبرنگار ما، امروز دومین جلسه رسیدگی به پرونده قتل میترا استاد همسر دوم محمدعلی نجفی برگزار می‌شود و در حالی که به نظر می‌رسید هر سه وکیل در کنار او هستند اما او تصمیم به عزل محمود علیزاده که نه تنها وکیل بلکه یکی از دوستان او نیز هست، گرفت.

حوادث